

## **Koordinator-Teamet ApS**

**Klostervej 19, kl.  
5000 Odense C**

**CVR-nr. 40 27 26 74**

### **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. januar 2021

---

Raafat Jawad El-Soussi  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | Side |
|-------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                              |      |
| Ledelsespåtegning                               | 1    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2    |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                    |      |
| Selskabsoplysninger                             | 3    |
| Ledelsesberetning                               | 4    |
| <br><b>Årsregnskab</b>                          |      |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 9    |
| Balance 31. december 2020                       | 10   |
| Noter til årsrapporten                          | 12   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Koordinator-Teamet ApS  
Klostervej 19, kl.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 40 27 26 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 19. februar 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Raafat Jawad El-Soussi, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Svendborgvej 226  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder navnlig omfattende bistand og støtte til udsatte børn og unge samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 957.622, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.382.092.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|                                                                   | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>3.898.159</b> | <b>1.910.966</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -2.358.090       | -1.216.261       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>1.540.069</b> | <b>694.705</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2    | -201.373         | -12.639          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>1.338.696</b> | <b>682.066</b>   |
| Finansielle omkostninger                                          | 3    | -91.302          | -46.213          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>1.247.394</b> | <b>635.853</b>   |
| Skat af årets resultat                                            | 4    | -289.772         | -150.783         |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>957.622</b>   | <b>485.070</b>   |
|                                                                   |      |                  |                  |
|                                                                   |      |                  |                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
| Foreslået udbytte                                                 |      | 1.000.000        | 0                |
| Ekstraordinært udbytte                                            |      | 110.600          | 0                |
| Overført resultat                                                 |      | -152.978         | 485.070          |
|                                                                   |      | <b>957.622</b>   | <b>485.070</b>   |

## Balance 31. december 2020

|                                              | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr.      | <u>2019</u><br>kr.      |
|----------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                         |                         |
| Grunde og bygninger                          |             | 1.543.200               | 510.000                 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | <u>363.228</u>          | <u>234.161</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | <b>5</b>    | <b><u>1.906.428</u></b> | <b><u>744.161</u></b>   |
| Deposita                                     |             | <u>79.350</u>           | <u>84.624</u>           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |             | <b><u>79.350</u></b>    | <b><u>84.624</u></b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b><u>1.985.778</u></b> | <b><u>828.785</u></b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 439.988                 | 351.173                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 51.999                  | 1.999                   |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | <u>8.003</u>            | <u>0</u>                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b><u>499.990</u></b>   | <b><u>353.172</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b><u>1.191.266</u></b> | <b><u>32.367</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b><u>1.691.256</u></b> | <b><u>385.539</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b><u>3.677.034</u></b> | <b><u>1.214.324</u></b> |

## Balance 31. december 2020

|                                                    | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|----------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                 |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                  |      | 332.092          | 485.070          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |      | 1.000.000        | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                                 | 6    | <b>1.382.092</b> | <b>535.070</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat                       |      | 0                | 10.775           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                |      | <b>0</b>         | <b>10.775</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 1.038.220        | 369.130          |
| Andre kreditinstitutter                            |      | 210.886          | 0                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 7    | <b>1.249.106</b> | <b>369.130</b>   |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7    | 47.875           | 11.875           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 10.000           | 10.000           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |      | 1.914            | 0                |
| Selskabsskat                                       |      | 310.024          | 140.008          |
| Anden gæld                                         |      | 676.023          | 137.466          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>1.045.836</b> | <b>299.349</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |      | <b>2.294.942</b> | <b>668.479</b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>3.677.034</b> | <b>1.214.324</b> |
| Eventualforpligtelser                              | 8    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9    |                  |                  |

## Noter

|                                                | 2020             | 2019             |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
|                                                | kr.              | kr.              |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                  |                  |
| Lønninger                                      | 2.255.759        | 1.159.785        |
| Andre omkostninger til social sikring          | 27.563           | 8.397            |
| Andre personaleomkostninger                    | 74.768           | 48.079           |
|                                                | <b>2.358.090</b> | <b>1.216.261</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5                | 3                |

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

|                                        |                |               |
|----------------------------------------|----------------|---------------|
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 99.873         | 12.639        |
| Gevinst og tab ved afhændelse          | 101.500        | 0             |
|                                        | <u>201.373</u> | <u>12.639</u> |

|                                   | 2020          | 2019          |
|-----------------------------------|---------------|---------------|
|                                   | kr.           | kr.           |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b> |               |               |
| Andre finansielle omkostninger    | 91.302        | 46.213        |
|                                   | <b>91.302</b> | <b>46.213</b> |

## 4 Skat af årets resultat

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Årets aktuelle skat | 308.550        | 140.008        |
| Årets udskudte skat | -18.778        | 10.775         |
|                     | <b>289.772</b> | <b>150.783</b> |

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

|                                                         | Grunde og<br>bygninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|---------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                                 | 510.000                | 246.800                                       |
| Tilgang i årets løb                                     | 1.085.000              | 373.640                                       |
| Afgang i årets løb                                      | 0                      | -196.500                                      |
| Kostpris 31. december 2020                              | 1.595.000              | 423.940                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                    | 0                      | 12.639                                        |
| Årets afskrivninger                                     | 51.800                 | 50.931                                        |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0                      | -2.858                                        |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020                 | 51.800                 | 60.712                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>          | <b>1.543.200</b>       | <b>363.228</b>                                |

## Noter

### 6 Egenkapital

|                                      | Virk-<br>somheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | Foreslået<br>ekstraordinæ<br>rt udbytte | I alt            |
|--------------------------------------|------------------------------|----------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 50.000                       | 485.070              | 0                                                | 0                                       | 535.070          |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                            | 0                    | 0                                                | -110.600                                | -110.600         |
| Årets resultat                       | 0                            | -152.978             | 1.000.000                                        | 110.600                                 | 957.622          |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>                | <b>332.092</b>       | <b>1.000.000</b>                                 | <b>0</b>                                | <b>1.382.092</b> |

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2020 | Gæld<br>31. december<br>2020 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 381.005                | 1.067.595                    | 29.375             | 920.720                |
| Andre kreditinstitutter        | 0                      | 229.386                      | 18.500             | 136.886                |
|                                | <b>381.005</b>         | <b>1.296.981</b>             | <b>47.875</b>      | <b>1.057.606</b>       |

## **Noter**

### **8 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Raafat El-Soussi Holding IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.296, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.543.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig huslejeforpligtelse på 404 t.kr.